
CIG: Z11345AFCE 

Nome Descrizione 

Data 13/12/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Allargamento della via Garibaldi - intervento di interesse strategico - fornitura 

e posa in opera di elementi di arredo 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 13.600,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

03/05/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DANZE' Filippo DNZFPP49H30I283D 
  

LA PIETRA DEI NEBRODI SRLS 03483570838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DANZE' Filippo DNZFPP49H30I283D 
 

  

 


